[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв – заседание тридцать седьмое)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2010                                 р.п.Первомайский                                            № 25
О  проекте решения  Первомайского района Тамбовской области «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Рассмотрев во втором чтении проект решения Первомайского района Тамбовской области, внесенный  главой района (А.С.Труба)                                   «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», заключение постоянного комитета по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-экономическому развитию, Первомайский районный Совет народных депутатов постановляет:

1.Принять в целом  решение Первомайского района Тамбовской области «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-экономическому развитию (А.В.Шубин).

3.Опубликовать настоящее решение  и настоящее постановление в газете «Вестник».

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                           В.С.Честных

_1299933618.bin